东莞市物流行业协会
协会

东莞市物流行业协会关于《物流园区服务规范》
等 5 项团体标准发布的通知

东莞市物流行业协会发布《物流园区服务规范》等 5 项团体标

准，该 5 项团体标准自 2019 年 12 月 30 日起实施。

现予以公告。

T/DGSWLHYXH 001《物流园区服务规范》

T/DGSWLHYXH 002《冷链物流服务规范》

T/DGSWLHYXH 003《冷链物流冷库技术规范》

T/DGSWLHYXH 004《商贸物流绿色配送管理规范》

T/DGSWLHYXH 005《绿色物流服务质量要求》

东莞市物流行业协会

2019 年 12 月 30日